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Redaktørens Klumme

Husk at jeg også gerne vil have jeres billeder seperat og ikke lagt ind i et Worddokument 
eller i en pdf fil, det giver mig bedre muligheder for at lave et godt resultat. Jeres placering i 
dokumentet vil jeg forsøge at overholde, hvor det er mulig, men siderne forløber ikke altid helt 
ens med jeres opsætning og med bladets, så send meget gerne billederne ved siden af også.
Husk at vi her i foråret lavet om, således at Christian Gøtterup er blevet webmaster og kan 
kontaktes på webmaster@sif-idraet.com. 
Jeg er fortsat redaktør på Marineidræt og kan kontaktes på blad@sif-idraet.com og jeg vil meget 
gerne, hvis I vil benytte blad@sif-idraet.com til indlæg, billeder og kommentarer. 
Dette gælder kun til bladet.  
 

Claus Gustafsen

Deadlines for Marineidræt 2016
Nummer/Periode Til Redaktøren Udkommer
1 - FEB 2018 12 JAN 2018 Uge 07
2 - JUN 2018 18 MAJ 2018 Uge 25
3 - OKT 2018 14 SEP 2018 Uge 43
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Forsvarsmesterskaberne i Sejlsport

FORSVARSMESTERSKABERNE I SEJLPORT
Forsvarsmesterskaberne i sejlsport foregik fra d. 29. til 31. august med udgangspunkt i havnen 
bag ved Marinekasernen på Holmen.
Arrangør var SIF KBH sejlsport og OPLOG KORSØR. SIF FRH bidrog med to officials.
Officials og hjælpere fra SIF KBH sejlsport er alle ulønnede frivillige pensionister fra sejlklubben.

De frivillige pensionister får en lille erkendtlighed for deres indsats, som startede 10 dage før 
stævnet og først afsluttes, når bådene er ilandtaget og vinterklargjort.

DELTAGERE
30 atleter fordelt på 10 Ynglinge besætninger deltog i stævnet. Der sejles med mix besætninger.
Alle værn var repræsenteret og ligesom personel styrelser var repræsenteret, idet 
Forsvarsmesterskaberne er åbne for alle ansatte under Forsvarsministeriet. 
I årets mesterskaber deltog personel med rang fra værnepligtig til kommandør/oberstløjtnant, 
ligesom civilt ansatte var repræsenteret.
 

 
Uden måske at have nævnt alle tjenestesteder, var der deltagere fra Karup, Holstebro, Aalborg, 
Aarhus, Korsør, Vordingborg, Ballerup, København, samt fra sejlende enheder. 
Sejlsport er en sport hvor alle kan deltage ubeset alder, da mangel på styrke og adræthed kan 
opvejes af erfarenhed og dygtighed til at læse vind og strøm, så der var deltagerne fra 20 år op 
til de nærlig 60 år.
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STÆVNET
Sejladserne blev gennemført i Forsvarets Ynglinge, hvor der sejledes i 10 Ynglinge (antallet 
af deltagende besætninger), hvor der byttes båd efter hver sejlads, så alle besætninger får en 
sejlads i hver båd.
Da der var 10 besætninger tilmeldt i år hvilket betød det i år at stævnet bestod af 10 
kapsejladser.
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Vejret på de tre stævnedage var relativt godt i forhold til den våde, blæsende sommer vi har haft 
i år, så der var flere der måtte finde solcremen frem fra de nederste gemmer.
Vindstyrker fra frisk til let brise var repræsenteret over de tre stævnedage.

RESULTAT

Medaljetagerne på podiet. Formand for Søværnets Sejlsportsudvalg KK Stig Kastberg på fløjen

Guldvinderne: Per Bigum, Jens Søgaard og Patrick Sebbelov. (Alle er medlemmer af SIF KBH 
sejlsport)
Sølvvinderne: Thor J.K. Olsen, Trine H. Madsen og Alexandre Rabot (Thor og Trine er 
medlemmer af SIF KBH sejlsport)
Bronzevinderne: Frederik Stage-Nielsen, Andreas Mathiassen og Simmon Stenbæk Madsen

Christian Gøtterup 
SIF København sejlsport
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SIF København Badminton
Efteråret har meldt sit komme hvilket gør at havearbejdet så småt går på hæld. 
Derfor er det rart at vide at fysikken kan holdes ved lige ved badminton i stedet. 
Sæsonen er gået i gang og der venter mange gode og hårde timer forud. 
Velmødt til endnu en sæson. 

Opstartsmøde 19. september
Vi var samlet 10 til opstartsmøde. 
Forslag til den kommende sæsons program blev fremlagt og godkendt. 
Se modstående side
Efterfølgende var der snak over bordet og emner blev vendt i god og ordentlig tone.

Badminton København Holdturnering 2017/2018
Igen er det besluttet at vi tager et år mere i holdturneringen ude i byen. Det giver altid lidt at 
spille mod andre end os selv til træning. 

Kampdatoer er blevet tastet i systemet og vi er 8 hold i 6. serie. Det giver følgende 
kampprogram.

Kampprogram for indeværende sæson:
Søndag  05.11.2017 12:00 Frederiksberg 2  FBK-Hallen
Søndag 26.11.2017 13:00 Posten Kbh. 4  KFIU-Hallen
Torsdag 14.12.2017 18:30 Skovshoved 3  Holmens Idrætsanlæg
Torsdag 11.01.2018 18:30 KBK Kbh. 4   Holmens Idrætsanlæg
Søndag  04.02.2018 15:30 Frederiksberg FKIF 4 Frederiksberghal 3
Lørdag 24.03.2018 13:00 Ryparken   Ryparkens Badmintonhal 

Husk nu at få skrevet kampdatoer ind i jeres kalendere så i allerede nu kan planlægge andet 
uden om holdkampene. 
Dette gælder såvel folk på holdet som alle andre. Vi skulle jo gerne have lidt publikum til vores 
kampe ude såvel som hjemme.

Programmet for badmintonudvalget 2017-2018 ser ud som følger

Kalender:
Holdturnering:  September 2017 – marts 2018
Juleturnering:  Torsdag den. 23. november 2017
Klubturnering:   Uge 4 2018, tirsdag, torsdag og lørdag
Medlemsmøde:   Tirsdag den 27. februar 2018
Anders Open:  Fredag den 1. juni 2018 

Der vil som altid være træning tirsdage. Nyt tiltag i den forbindelse er SMS-kæde med 
tilmelding. SMS sendes ud forudgående mandag. 
Husk også at følge lidt med på www.badmintonpeople.dk for at se nyheder inden for badminton.
Der er oprettet facebookside for badmintonudvalget i København. SB København

Der er også oprettet facebookside for Søværnets Idrætsforening. 
Send en anmodning om optagelse i gruppen, hvis det skulle have Jeres interesse.

Med sportslige hilsner og håbet om mange gode timers træning gennem sæsonen.

Klaus Hjorth
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SIF København Sejlsport
TRADITIONSRIG HOLDKAP I SEJLSPORT

SIF KBH sejlsport var vært for den årlige holdkapsejlads mod venskabsklubberne SAS sejlklub 
og Langelinie Bådelaug fredag d. 1. september.

 

I en af årets få smukke sommeraftener blev den årlige hold kap mellem SAS sejlklub, Langelinie 
Bådelaug og SIF KBH sejlsport afholdt i farvandet ud for Trekroner, som også er landingsbane 
for rutevandflyver Aarhus-København.

 



Marineidræt 3/2017 side 9

8 besætninger deltog og igen i år var værterne ubeskedne nok til atter at genvinde 
vandrepokalen.

 
Preben, Kristine og Henriette, samt Mikkel i forgrunden med pokalen

Medlemmer fra de tre klubber hygger sig sammen efter kapsejladserne

Christian Gøtterup
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SIF København Skydning

Mesterskaber inden for pistolskydning 2017

Efter et veloverstået Københavnermesterskab i den første weekend i august, hvor SIFKBH 
skytter vandt en del mesterskaber, var Pia Villemoes fra SIFKBH udtaget til Nordisk Militært 
Mesterskab i Boden, Sverige i uge 33, hvor Pia blev dobbelt Nordisk Mester ved at hun vandt 
militær hurtigskydning sportspistol. 

En glad dobbelt Nordisk Militærmester på pistol

Derefter deltog SIF KBH skydeudvalg med 8 skytter i DM som Dansk Skytteunion arrangerede 
på Vestereng skyttecenter i Aarhus første weekend i september.
Igen var det Pia Villemoes som blev Danmarksmester på Sportspistol og Militær hurtigskydning 
2017. Derudover blev John Jensen Danmarksmester på sportspistol i senior 1. klassen.
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John Jensen Danmarksmester på sportspistol

Kristen Trap 
SIF KBH skydeudvalg
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SØVÆRNETS  IDRÆTSFORENING  KØBENHAVN

 

INDBYDER TIL JULEFEST
PÅ

SØVÆRNETS OFFICERSKOLE 

SØNDAG D. 03. DECEMBER 2017 FRA KL. 1300 TIL KL. 1700

BØRN (FRA 0 TIL 14 ÅR) 100 KR.  
VOKSNE: 50 KR. (INKL. KAFFE/TE OG ÆBLESKIVER)
Billetter bestilles på mail: kristen.trap@gmail.com  SENEST D. 21. NOV 2017
INFO: 25164228

DER KAN BESTILLES SMØRREBRØD: 
3 STK. 70 KR – 3 STK. + OSTEMAD  80 KR. (SKAL  FORUDBESTILLES)

DIVERSE UNDERHOLDNING FOR BØRN                                                      IS, GAVER OG GODTER

                                                          


